
各  位 

弊社韓国子会社

 弊社韓国連結子会社 Ferrotec Advanced Materials Korea Corporation
に同社元従業員 1 名が、平成 31 年２月８日付でＣＶＤ

に関する法律違反の容疑により、韓国検察当局（

より、今後の弊社の業績に影響を与

 

 なお、今後公判手続きに入るため、本事件に関するコメントは差し控えますが、

りましたことは誠に申し訳なく、株主の皆様、お客様をはじめ、すべてのご関係の皆様に深くお詫び申

し上げます。 

 

 また、起訴内容を精査した上で当社として主張すべき点においては公判の場で主張してまいりますが、

起訴されました事実を重く受け止め

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

 
 

1 

会社名 株式会社フェローテックホールディングス

代表者名 代表取締役社長 

（ＪＡＳＤＡＱ：コード

問合せ先 取締役経営企画担当 

（０３-３２８１-８１８６

 

韓国子会社、および同社関係者の起訴に関するお知らせ

 

Ferrotec Advanced Materials Korea Corporation、および同社従業員２名並び

年２月８日付でＣＶＤ炉製作に関する不正競争防止及び営業秘密保護

に関する法律違反の容疑により、韓国検察当局（水原地方法院平澤支院）から起訴されました。

与える状況になった際には、適宜開示を行って

公判手続きに入るため、本事件に関するコメントは差し控えますが、

は誠に申し訳なく、株主の皆様、お客様をはじめ、すべてのご関係の皆様に深くお詫び申

起訴内容を精査した上で当社として主張すべき点においては公判の場で主張してまいりますが、

止め、役員・社員一同、法令順守の更なる徹底を

理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

                                         

 

2019 年 2月 14 日 

フェローテックホールディングス 

山村  章 

コード６８９０） 

 若木 啓男 

８１８６） 

の起訴に関するお知らせ 

び同社従業員２名並び

製作に関する不正競争防止及び営業秘密保護

から起訴されました。これに

ってまいります。 

公判手続きに入るため、本事件に関するコメントは差し控えますが、このような事態に至

は誠に申し訳なく、株主の皆様、お客様をはじめ、すべてのご関係の皆様に深くお詫び申

起訴内容を精査した上で当社として主張すべき点においては公判の場で主張してまいりますが、

法令順守の更なる徹底を図り、信頼の回復に努

                                          以上 


